

Date: 20.01.2024

Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

The Manager, Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, C - 1,
Block G, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

BSE Scrip Code-523329

NSE Symbol- ELDEHSG

Subject: Submission of clippings of the Notice published in the newspapers pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed herewith copy of the Newspaper Advertisements published in English (All Editions) and in Hindi (Lucknow Edition) on January 20, 2024 in "Business Standard" pertaining to Notice of Postal Ballot.

The said advertisement will also be made available on the website of the Company at www.eldecogroup.com

You are requested to take the above information on record.

Thanking You,

Yours Sincerely,
For Eldeco Housing and Industries Limited

Chandni Vij
Company Secretary
Mem. No. : A46897

Enclosed: As above

Eldeco Housing & Industries Ltd.

dusInd Bank

119B, 120A, 120B, 121/P at Village Pakdi, and Block no: 33A, 33B, 34 at Village Lamdapura, Taluka - Savli, District - Vadodara, Gujarat.

Not Applicable since no manufacturing unit in the company and no business operations.

No business operations in the Corporate Debtor.

NIL

Information can be sought by Email to: crp.animegafoodpark@gmail.com

The detailed Expression of Interest can be obtained by sending request Email to: crp.animegafoodpark@gmail.com

05.02.2024

06.02.2024

11.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

13.03.2024

crp.animegafoodpark@gmail.com

Sd/-

CA Ramchandra Dallaram Choudhary

Resolution Professional

a.: IBBI/IPA-001/IP-P00157/2017-2018/10326

Validity of AFA till 06.11.2024

t. Vimal House, Lakhudi Circle, Navrangpura, Gujarat -380014 | Email: rdc_rca@yahoo.com

Sanjay Choudhary
Group
Company Secretary



CESC Limited

Registered Office : CESC House,

Ringhee Square, Kolkata 700 001

l: L31901WB1978PLC031411

mail ID: secretarial@rpsg.in;

Website: www.cesc.co.in;

Tel: (033) 2225 8040;

Fax: (033) 2225 3495

NOTICE

Board of Directors of the Company meeting held today have declared interim dividend for the year ending 31, 2024 @ INR 4.50/- per equity (i.e., 450%) on the paid-up equity capital of the Company payable to those members whose names are registered in the Register of Members of the Company, or, appear as the beneficial owners (as per particulars furnished by the Depositories viz., National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited) at the close of the business on 17, 2024, being the "Record Date" to ascertain the eligibility of members to receive the interim dividend.

Interim dividend will be paid on or after February 17, 2024.

For CESC Limited

Jagdish Patra

9.01.2024 Company Secretary

STOCK

Vol BSE + NSE (LHS) in 0000

Price on BSE in ₹ (RHS)

Registered Office:

Geetanjali Apartment, 8B, Middleton Street, Kolkata - 700071
Dated: 19 January, 2024

Sd/-

Rajiv L Jha

Company Secretary and Compliance Officer
Membership # F5948

By order of the Board For IFB Industries Limited
Ritesh Agarwal
Company Secretary

Place : Kolkata Date: 19.1.2023

ELDECO

ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L45202UP1985PLC099376

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad), Gomti Nagar, Lucknow- 226010

Website: www.eldecogroup.com | Email: eldeco@eldecohousing.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

In continuation to earlier advertisement published on January 16, 2024, members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or enactment thereof for the time being in force) ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020; 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 9/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), the approval of Members of Eldeco Housing and Industries Limited ("the Company") is sought for the following resolution by way of remote e-voting ("e-voting") process:

S. No.	Type of resolution	Resolution
1.	Special Resolution	Shifting of Registered Office of the Company from the State of Uttar Pradesh to the State of Haryana and consequent amendment in Clause II of the Memorandum of Association of the Company

The electronic copies of the Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been dispatched on Friday, January 19, 2024 to those Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (together referred to as "Depositories") as on Wednesday, January 17, 2024 ("Cut-off date") and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories Participants. The Company has completed the dispatch on Friday, January 19, 2024. Further, the voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. Any person, who is not a Member as on the Cut-off date should treat this notice for information purpose only.

In compliance with the requirements of the Circulars, hard copies of the Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid Business Reply Envelope have not been sent to the members for this Postal Ballot and members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of CDSL for facilitating e-voting to enable the members to cast their votes electronically pursuant to Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, through remote e-voting Facility as per the details mentioned in the Notice. The facility to exercise vote on the Postal Ballot by remote e-voting, will be available for the following period:

Commencement of Remote e-voting	Saturday, January 20, 2024 (9:00 A.M. IST)
End of Remote e-voting	Sunday, February 18, 2024 (5:00 P.M. IST)

Remote e-voting shall not be allowed after 5.00 P.M. IST on Sunday, February 18, 2024 and e-voting module shall be disabled thereafter.

The Notice is placed on the Company's website at www.eldecogroup.com, website of BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com, website of The National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com, website of CDSL at www.evotingindia.com and website of Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. Skyline Financial Services Private Limited ("RTA") at www.skylinerta.com

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. R.K. Tandon (Membership No. FCS: 672; CP No.: 3556) partner of M/s. R K Tandon & Associates, Company Secretaries & Corporate Consultants as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / Remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his Report to the Chairman of the Company or any other authorized person by the Chairman after completion of the scrutiny of the e-voting and the result of the Postal Ballot will be announced within two working days from the conclusion of the e-voting period and will also be displayed on the Company's website at www.eldecogroup.com and website of CDSL at www.evotingindia.com and will be submitted to the Stock Exchanges, where the shares of the Company are listed. The Scrutinizer's decision on the validity of votes cast through Postal Ballot will be final.

Members who have not yet registered their email address are requested to get their email addresses registered, in respect of electronic holdings with the Depositories (i.e. NSDL & CDSL) through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings by writing to the Company at chandni@eldecohousing.co.in or to the RTA at admin@skylinerta.com.

Further, in light of the aforesaid Circulars, shareholders who have not registered their email address and in consequence could not receive the Notice may temporarily get their email registered with the RTA by clicking the link: <http://www.skylinerta.com/EmailReg.php> and following the registration process as guided thereafter.

Post successful registration of the email, the shareholder would get soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the User ID and the Password to enable remote e-voting for this Postal Ballot. Those shareholders who have already registered their email address are requested to keep their email addresses validated with their Depository Participants / the Company's RTA to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their email address.

Any member who have any query/grievances connected with remote e-voting can contact Ms. Chandni Vij, Company Secretary, Contact No. 0522-4039999; Email ID- chandni@eldecogroup.com or Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022- 23058738 and 022-23058542-43.

By the order of the Board
Eldeco Housing and Industries Limited

Sd/

Chandni Vij

Company Secretary

Date: 19.01.2024

Place: Lucknow

सुकाएगा। भारत में दूसरी सबसे ध्यान में रखते हुए जनरल मोटर्स को संयंत्र बंद करने की अनुमति दी गई थी। ह्यूंडै ने एक बयान उतपादन क्षमता का लक्ष्य हासिल करने में बड़ा योगदान देगा।' हुआ है। कापा इंडिया ने शुक्रवार समूह को जताए अपने अनुमान में कहा और

RPROATION

Details of e-tenders can be found on the website (www.mca.gov.in). The terms and conditions are available on the website (www.mca.gov.in). The sale and

Works Department

Amount put to Tender (In Rs)	
2,33,18,570/-	

Opening Date : 05.02.2024

Project Engineer (Project), Municipal Corporation, Nagpur.

अचल सम्पत्तियों का कब्जा नोटिस

सन् 2002) के तहत एक्ट द्वारा नोटिस जारी किया गया है। प्रयोग में प्राधिकृत अधिकारी द्वारा नीचे दिए गए स्थानों की तारीख के 60 दिनों के भीतर राशि का और सर्वसाधारण को एक्ट द्वारा नोटिस जारी नहीं दी गयी शक्तियों का प्रयोग करते हुये नीचे विशेष रूप से और सर्वसाधारण को सामान्यता से - देने राशि और उस पर निहित ब्याज हेतु

अचल सम्पत्ति का नाम	दिनांक नोटिस की तिथि
स्थित खसरा सं. 17.10.2023	
खसरा सं. 18.01.2024	
श्री अजय पुत्र श्री अशोक कुमार समीप, क्षेत्रफल 0.1051	
सं. 7803, पृष्ठ सं. 11.2016 को उप-पंजीकृत।	
हस्तावेदता, पश्चिम-पूर्व विक्रेता, दक्षिण:	
स्थित मकान सं. 86, सील हैदरगढ़, जिला हुमारी पत्नी श्री शिवाना सिद्धौर, तहसील वर्ग फीट	30.10.2023
वॉल्यूम सं. 817, पृष्ठ सं. उप-रजिस्ट्रार	16.01.2024
चम: कोलिया उसके लोह का मकान, र का मकान	
प्राधिकृत अधिकारी, यूको बैंक	

ELDECO

एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L45202UP1985PLC099376
पंजीकृत कार्यालय: एल्टिको कॉर्पोरेट चेंबर -1, दूसरी मंजिल, विप्रुति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ-226010
वेबसाइट: www.eldecogroup.com | ईमेल: eldeco@eldecohousing.co.in

पोस्टल बैलट की सूचना और रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी

16 जनवरी, 2024 को प्रकाशित पहले के विज्ञापन के क्रम में, एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108, 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई है, के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 (उसके किसी सांख्यिक संशोधन(नो) अथवा अधिनियमन सहित, जो अस्थायी रूप से लागू है) ("नियमावली") के नियम 20 और 22, भारतीय प्रति भूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अधिकाएँ) विनियमावली, 2015 ("सेबी सूचीयन विनियमावली") के विनियम 44, इंडस्ट्रीट्यूट ऑफ दि कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सामान्य बैलट के विषय में सचिवीय मानक ("एमएस-2"), कांफ़रेंट मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी जनरल सर्कुलर संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 08 दिसम्बर, 2021 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसम्बर 2022 और 9/2023 दिनांक 25 सितम्बर 2023 (सामूहिक रूप से "सर्कुलर्स") के अनुसरण में निम्नलिखित संकल्प के लिए एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों का अनुमोदन रिमोट ई-वोटिंग ("ई-वोटिंग") प्रक्रिया के माध्यम से मांगा गया है:

क्र.सं.	रेजलुशन का प्रकार	रेजलुशन
1.	स्पेशल रेजलुशन	कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को उत्तर प्रदेश राज्य से हरियाणा राज्य में स्थानांतरित करने के लिए और इसके परिणामस्वरूप कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ एसोसिएशन के खंड II में संशोधन के लिए

पोस्टल बैलट नोटिस ("नोटिस") की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां विस्तृत विवरण के साथ शुक्रवार, 19 जनवरी 2024 को उन सदस्यों को भेज दी गई हैं, जिनके नाम बुधवार 17 जनवरी, 2024 ("कट-ऑफ तिथि") तक नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") (एक साथ "डिपॉजिटरी") के रूप में ज्ञात) से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में शामिल हैं और जिन्होंने कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ अपना ई-मेल पते को पंजीकृत कर चुके हैं। कंपनी ने शुक्रवार, 19 जनवरी 2024 को प्रेषण का कार्य पूरा कर लिया है। इसके अलावा, कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के वोटिंग अधिकार कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति, जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उन्हें इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से सम्प्रदाना चाहिए।

सर्कुलर्स की आवश्यकताओं के अनुपालन में, इस पोस्टल बैलट के लिए नोटिस की हार्ड कॉपी के साथ पोस्टल बैलट फॉर्म और प्रीपैड बिजनेस रिप्लाई लिफाफा सदस्यों को नहीं भेजी गई है और सदस्यों को केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपनी सहमति या असहमति को व्यक्त करने की आवश्यकता है। सेबी सूचीयन विनियमावली के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी ने नोटिस में उल्लिखित विवरण के अनुसार रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए ई-वोटिंग की सुविधा के लिए सीडीएसएल की सेवाएं ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा पोस्टल बैलट पर मतदान करने की सुविधा निम्नलिखित अवधि के लिए उपलब्ध होगी:

रिमोट ई-वोटिंग का आरंभ	शनिवार, 20 जनवरी, 2024 (सुबह 9:00 बजे IST)
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति	रविवार, 18 फ़रवरी, 2024 (शाम 5:00 बजे IST)

रविवार, 18 फ़रवरी, 2024 को शाम 5:00 बजे IST के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

नोटिस, कंपनी की वेबसाइट www.eldecogroup.com, बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") की वेबसाइट www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट www.nseindia.com, सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com और कंपनी के रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर एजेंट यानी स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ("आरटीए") की वेबसाइट www.skylinert.com पर उपलब्ध है। कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री आर.के. टंडन (सदस्यता संख्या एफसीएस: 672; सीपी संख्या: 3556) मैसर्स आर के टंडन एंड एसोसिएट्स के पार्टनर, कंपनी सचिव और कॉर्पोरेट सलाहकार को पोस्टल बैलट / रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है।

स्कूटिनाइजर ई-वोटिंग की जांच पूरी होने के बाद अपनी रिपोर्ट कंपनी के अध्यक्ष या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को प्रस्तुत करेगा और पोस्टल बैलट का परिणाम ई-वोटिंग अवधि के समापन से दो कार्य दिवसों के भीतर को या उससे पहले घोषित किया जाएगा और यह परिणाम भी कंपनी की वेबसाइट www.eldecogroup.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर प्रदर्शित किया जाएगा और स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। डाक मतपत्र के माध्यम से डाले गए मतों की वैधता पर स्कूटिनाइजर का निर्णय अंतिम होगा।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते का पंजीकरण इलेक्ट्रॉनिक धारण के संबंध में डिपॉजिटरीज (बानी एनएसडीएल और सीडीएसएल) के पास संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के माध्यम से और भौतिक धारण के संबंध में कंपनी को chandni@eldecogroup.com पर या आरटीए को admin@skylinert.com पर लिखकर अपने ईमेल पते पंजीकृत करवाएं। इसके अलावा, उपर्युक्त परिपत्रों के सम्बन्ध में, जिन शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है और परिणामस्वरूप नोटिस प्राप्त नहीं कर सके, वे अस्थायी रूप से <http://www.skylinert.com/EmailReg.php> लिंक पर क्लिक करके और उसके बाद निर्देशित पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करके अपना ईमेल आरटीए के साथ पंजीकृत करवा सकते हैं।

ईमेल के सफल पंजीकरण के बाद, शेयरधारक को इस पोस्टल बैलट के लिए रिमोट ई-वोटिंग को सक्षम करने के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड के साथ नोटिस की और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की सॉफ्ट कॉपी प्राप्त होगी। जिन शेयरधारकों ने पहले ही अपना ईमेल पता पंजीकृत कर लिया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते को अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स/ कंपनी के आरटीए के साथ मान्य रखें ताकि उनके ईमेल पते पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से नोटिस/दस्तावेज/वार्धिक रिपोर्ट की सेवाएं दी जा सकें।

कोई भी सदस्य जिसके पास रिमोट ई-वोटिंग के साथ पोस्टल बैलट द्वारा वोटिंग से संबंधित कोई प्रश्न/शिकायत है, वह सुशी चांदनी विज, कंपनी सचिव, संपर्क नंबर 0522-4039999; ईमेल आईडी - chandni@eldecogroup.com या श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, सीडीएसएल, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरेक्स, माफलास मिल कंपाउंड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर फ्ले (पूर्व), मुंबई - 400013 पर संपर्क कर सकता है या helpdesk.evoting@cdliindia.com पर ईमेल भेज सकता है या 022-23058738 और 022-23058542-43 पर कॉल कर सकता है।

बोर्ड के आदेशानुसार
एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता/-
चांदनी विज
कंपनी सचिव

दिनांक: 19.01.2024
स्थान: लखनऊ



Comm details of (www.mca.gov.in)

Sr. No.	Supp Pollu main Gan
A	
Advt No. / Date : 18/	



स्थान : उत्तर आरबीएल बैंक गया है, जो माध्यम से 'ऑ इच्छुक बोलीद www.edig.com खुद को पंजी उल्लिखित ख 8090188122

अपी का नाम	
फखरुल हसन	

विस्तृत नियम यह सूचना क्र



NMC developm Facilitation located n Nagpur. T mtrs. The Governm Bidding P (1) RFP s submissi p.m. (3) Security (Rupees mode (N only). NMC Bidding D annul the Advt No. 9 Dt: 18/01/24